1476 c.c.) è funzionale alla tutela del compratore per eventuali "vizi giuridici", non 

conosciuti al momento della conclusione del contratto, che limitano il godimento del 

diritto o del bene ) si ritiene di ridurre del 15 % il valore stimato, ovvero € 40.000,00 - 

15 % = € 34.000,00 ( Euro Trentaquattromila/00 ). 

u)  

Il bene è un unico appartamento 

v) 

Si veda il rilievo fotografico composto da nn° 9 fotografie, la planimetria 

catastale, la planimetria redatta dallo scrivente, la visura catastale e l'ispezione